TYP: MAV
Przyłącze 1: gwint wewnętrzny BSP cylindryczny .
Rodzaj uszczelnienia 1: pierścień z krawędzią
uszczelniającą .
Przyłącze 2: metryczny gwint zewnętrzny cylindryczny .
Rodzaj uszczelnienia 2: stożek wewnętrzny 24° .
Typ konstrukcji: dwuzłączka gwintowana do
przyłączenia manometru .

Zakres stosowania Urządzenia i akcesoria
pomiarowe
Typ konstrukcji przewód elastyczny DN 2 z
przyłączami pomiarowymi M 16 x 2
Warstwa wewnętrzna poliamid
Wkład oplot aramidowy
Warstwa zewnętrzna poliuretan
Zakres dostawy z osłoną przeciwpyłową
Temperatura min. -20 °C
Temperatura max. 100 °C
Czynniki robocze płyny na bazie oleju
mineralnego i glikolu
SMA3  M 16x2-M 16x2
SMA3 MT M 16x2 – 6 G 1/4
Oznaczenie
SMA3-600 5,5 2 630 35 600
SMA3-800 5,5 2 630 35 800
SMA3-1000 5,5 2 630 35 1000
SMA3-1500 5,5 2 630 35 1500
SMA3-2000 5,5 2 630 35 2000
SMA3-2500 5,5 2 630 35 2500
Ø
zewnętrzna
 (mm)
Ø
wewnętrzna
 (mm)
maks.
ciśnienie
robocze
 (bar)
Promień
gięcia
min. (mm)
Długość
 (mm)
Oznaczenie
SMA3-600MT 5,5 2 630 35 600 34,15 zł 42,00 zł
SMA3-800MT 5,5 2 630 35 800
SMA3-1000MT 5,5 2 630 35 1000 36,59 zł 45,01 zł
SMA3-1500MT 5,5 2 630 35 1500 44,72 zł 55,01 zł
SMA3-2000MT 5,5 2 630 35 2000 55,00 zł 67,65 zł
SMA3-2500MT 5,5 2 630 35 2500 60,98 zł 75,01 zł
Ø
zewnętrzna
(mm)
Ø